Частное общеобразовательное учреждение РЖД лицей № 3(РЖД лицей № 3)
ПРИКАЗ

10 июня 2024 г. № 130г. Екатеринбург
О комплектовании 5-х классов на 2025/2026 учебный год

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Обобразовании в Российской Федерации», протоколами заседания приёмной комиссии поиндивидуальному отбору в профильные кадетский 5-й класс от 10.06.2025 № 1
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 2025/2026 учебный год три 5 класса:5А общеобразовательного профиля, общей численностью 26 человек со списочнымсоставом согласно приложению №1;5Б общеобразовательного профиля, общей численностью 25 человек со списочнымсоставом согласно приложению №2;5И профильный кадетский класс, общей численностью 24 человек со списочнымсоставом согласно приложению №3.2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор РЖД лицея № 3 А.А. Кургашев

Приложение №1к приказу РЖД лицея № 3 от 10.06.2025 № 130

Списочный состав пятых классов на 2025/26 учебный год
5А (общеобразовательный профиль)

1. Ахмедов Руслан Анар-оглы
2. Белоусова Варвара Дмитриевна
3. Вершинин Александр Викторович
4. Власюга Наталья Рустамовна
5. Зайцева Диана Витальевна
6. Климович Полина Игоревна
7. Кожеватов Кирилл Дмитриевич
8. Кожеватов Павел Олегович
9. Копылов Артём Алексеевич
10. Королева Анна Сергеевна
11. Лыков Илья Алексеевич
12. Мельникова Полина Евгеньевна
13. Михайлов Глеб Евгеньевич
14. Оборин Семен Вячеславович
15. Пластинин Павел Сергеевич
16. Просветова Мария Денисовна
17. Сафин Артём Азатович
18. Сергеева Светлана Евгеньевна
19. Слободчиков Дмитрий Александрович
20. Соловьев Кирилл Егорович
21. Стахеев Данил Игоревич
22. Устюгова Виктория Петровна
23. Файзуллина Кристина Маратовна
24. Чукуев Назар Серикович
25. Шутов Дмитрий Юрьевич
26. Ярин Кирилл Андреевич

Приложение №2к приказу РЖД лицея № 3от 10.06.2024 № 130

Списочный состав пятых классов на 2025/26 учебный год
5Б (общеобразовательный профиль)

1. Берсенев Всеволод Александрович
2. Бурак Владислав Алексеевич
3. Гайсенова Леся Антоновна
4. Городилов Владимир Александрович
5. Дидык Константин Станиславович
6. Жирнов Тимофей Денисович
7. Зарипов Кирилл Игоревич
8. Зеленин Артём Ильич
9. Кицюк Константин Витальевич
10. Колосов Максим Александрович
11. Комолова Есения Алексеевна
12. Кузеванова Милана Андреевна
13. Курьин Александр Андреевич
14. Лаврова Дарья Валентиновна
15. Лепорский Роман Максимович
16. Мельникова Полина Константиновна
17. Миловидов Валентин Александрович
18. Пирогова Анастасия Дмитриевна
19. Пурина Анастасия Витальевна
20. Уваров Михаил Ильич
21. Ушкробов Максим Александрович
22. Чолахян Гендрик
23. Шалагинов Евгений Сергеевич
24. Шевнина Анастасия Алексеевна
25. Ярославцева Екатерина Александровна

Приложение №3к приказу РЖД лицея № 3от 10.06.2024 № 130

Списочный состав пятых классов на 2025/26 учебный год
5И (профильный кадетский класс)

1. Борискина Ольга Сергеевна
2. Волошин Андрей Иванович
3. Данилова Анна Александровна
4. Демина Арина Андреевна
5. Желновач Василиса Денисовна
6. Зайцев Роман Дмитриевич
7. Зикунова Александра Александровна
8. Казаринов Иван Александрович
9. Касимова Милана Рустамовна
10. Квитко Вероника Руслановна
11. Князева Виктория Александровна
12. Леонов Андрей Леонидович
13. Ливанов Даниил Игоревич
14. Максимова Валерия Максимовна
15. Нугманов Всеволод Антонович
16. Перков Мирон Анатольевич
17. Скороходов Артём Никитич
18. Старков Илья Андреевич
19. Тонкова Мария Максимовна
20. Туфар Анастасия Марковна
21. Фельберг Максим Сергеевич
22. Филимонова Ксения Константиновна
23. Хазбиева Алия Рустамовна
24. Щепелин Дмитрий Валерьевич